

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度菅沢ダム整備工事
工事地名	鳥取県日野郡日南町菅沢地区

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年5月	12) 設計年月	令和3年5月
2) 事務所名	日野川河川事務所 菅沢ダム管理支所	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3381010001	14) 単価適用年月	2021年5月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年5月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量	1式	18) 調整区分	0
8) 工期	231日間 自 令和3年7月13日 (当初) 至 令和4年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	日南	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	菅沢ダム	22) 処分費等	6,505,000
		23) 公告日	令和3年5月12日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度菅沢ダム整備工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
河川維持		式	1		41,426,044				
河川土工		式	1		21,390,300				
掘削工		式	1		1,338,300				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	4,500	297.4	1,338,300			単-1号	
残土処理工		式	1		20,052,000				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	4,500	3,256	14,652,000			単-2号	
残土等処分		m3	4,500	1,200	5,400,000			単-3号	
法覆護岸工		式	1		10,924,200				
吹付工		式	1		10,924,200				
モルタル吹付	厚10cm	m2	1,700	6,426	10,924,200			単-4号	
構造物撤去工		式	1		5,882,340				
構造物取壊し工		式	1		3,857,300				

設計内訳書

工事名	令和３年度菅沢ダム整備工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
吹付法面取壊し		集積積込有 人力施工	m2	1,700	2,269	3,857,300			単-5号
運搬処理工									
			式	1		2,025,040			
殻運搬		モルタル殻	m3	170	5,412	920,040			単-6号
殻処分		モルタル殻	m3	170	6,500	1,105,000			単-7号
仮設工			式	1		3,229,204			
仮設足場工									
			式	1		2,994,004			
足場			m	150	19,870	2,980,500			単-8号
現場発生品運搬 (流用品運搬)		足場材	回	2	6,752	13,504			単-9号
交通管理工			式	1		235,200			
交通誘導警備員 B (昼間)			人日	20	11,760	235,200			単-10号
直接工事費			式	1		41,426,044			
共通仮設費			式	1		3,785,000			

設計内訳書

工事名	令和3年度菅沢ダム整備工事 (当 初)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		426,000			
現場環境改善費（率計上）			式	1		426,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		3,359,000			
純工事費			式	1		45,211,044			
現場管理費			式	1		12,655,000			
工事原価			式	1		57,866,044			
一般管理費等			式	1		9,013,956			
工事価格			式	1		66,880,000			
消費税相当額			式	1		6,688,000			
工事費計			式	1		73,568,000			

内訳書<データ無し>

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	297. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	297. 4	297. 4	CB210100	
計						297. 4		
単価						297. 4	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	3, 256
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 49. 5km以下	m 3	1	3, 256	3, 256	CB210110	
計						3, 256		
単価						3, 256	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	残土等処分		単位	m3	数量	1	単価	1, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m 3	1	1, 200	1, 200	CB210560	
計						1, 200		
単価						1, 200	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	モルタル吹付	厚10cm	単位	m2	数量	1	単価	6, 426
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
モルタル吹付工		10cm 1000m2以上(標準) 無 無	m 2	1	6, 426	6, 426	WB810810 単一 11号	
計						6, 426		
単価						6, 426	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	吹付法面取壊し	集積積込有 人力施工	単位	m2	数量	1	単価	2, 269
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
吹付法面取壊し		有り 人力施工	m 2	1	2, 269	2, 269	CB220710	
計						2, 269		
単価						2, 269	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	殻運搬	モルタル殻	単位	m3	数量	1	単価	5, 412
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		吹付法面とりこわし(モルタル) 機械積込 有り 43. 0km以下 全ての費用	m 3	1	5, 412	5, 412	CB227010	
計						5, 412		
単価						5, 412	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	殻処分	モルタル殻	単位	m3	数量	1	単価	6, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	6, 500	6, 500	WB020051 単一 12号	
計						6, 500		
単価						6, 500	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	足場		単位	m	数量	1	単価	19, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場設置			m	1	12, 000	12, 000	WYB00001 単一 13号	
足場撤去			m	1	7, 866	7, 866	WYB00003 単一 14号	
計						19, 866		
単価						19, 870	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	現場発生産品運搬 (流用品運搬)	足場材	単位	回	数量	1	単価	6, 752
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付4t級2. 9t吊(参)荷台長L=3. 4m荷台幅W=2. 0m 2. 0km以下 2. 6t超2. 95t以下	回	1	6, 752	6, 752	CB010410	
計						6, 752		
単価						6, 752	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	交通誘導警備員 B(昼間)		単位	人日	数量	1	単価	11, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	11, 760	11, 760	WB010212 単一 15号	
計						11, 760		
単価						11, 760	円／人日	